АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06  мая 2011 г.
                                село Новицкое
                       №  46
Об утверждении решения комиссии  при администрации

Новицкого  сельского  поселения Партизанского муниципального

района по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций

и обеспечению пожарной безопасности от  06  мая  2011 года

№ 7–КЧС  «О снятии особого противопожарного режима

в весенний  пожароопасный период 2011 года на территории

Новицкого сельского поселения»

Во исполнение Положения о Единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, утверждённого постановлением Правительства Российской Федерации от 30. 12. 2003 № 794

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить решение комиссии при администрации Новицкого сельского  поселения Партизанского муниципального района по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности от 06 мая 2011года № 7 «О снятии особого противопожарного режима в весенний пожароопасный период 2011 года на территории Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района»   (прилагается).

2. Контроль по исполнению  данного  постановления  оставляю за собой.

Глава Новицкого

сельского  поселения                                                                                   А.В. Зражевский

                                                                               УТВЕРЖДЕНО

                                                                             постановлением администрации

                                                                               Новицкого сельского поселения

                                                                                Партизанского муниципального района

                                                                                                   Приморского края

                                                                                от 06.05.2011 г. №  46
КОМИССИЯ

ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ НОВИЦКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПО ПРЕДУПРЕЖДЕНИЮ И ЛИКВИДАЦИИ ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ И ОБЕСПЕЧЕНИЮ ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ

РЕШЕНИЕ
 06  мая  2011 г.
                      село Новицкое

                      № 7-КЧС

О снятии особого противопожарного режима

 в весенний  пожароопасный период 2011 года на территории

Новицкого сельского поселения

Заслушав  и  обсудив  информацию  о  пожароопасной обстановке  на  территории  Новицкого  сельского  поселения, в соответствии с рекомендацией главного управления МЧС Российской Федерации по делам ГО,ЧС и ликвидации последствий стихийных бедствий по Приморскому краю и изменением класса пожарной опасности, комиссия

РЕШИЛА:

1. Признать обстановку по противопожарной безопасности на территории Новицкого сельского поселения – удовлетворительной.
2. Отменить установленный особый противопожарный режим в весенний пожароопасный период 2011 года на территории Новицкого сельского поселения – с 06 мая 2011 года.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель КЧС                                                                                               Н.И. Кодин